

Referat fra FAU møte Ortun skole

26.10.22, kl 18-20

Til stede

Mona – Rektor

Grete 8A, Gunn Stine 8C (referent), Odd 8D, Susann 8E

Benedikte 9A, Lill 9B, Jorunn 9D, Hilde 9E

Benedicte 10E

Saksliste

- Rektors hjørne
 - Skoleball
 - Foreldremøte feb/mars
 - FAU representanter
 - Eventuelt
-

Rektors hjørne

Gladmelding: Skolen er resertifisert som Olweus skole for de neste tre årene. Olweus er antimobbeprogrammet til skolen, det betyr at skolen har rutiner rundt saksbehandling og dokumentasjon, og gjør faste aktiviteter som har dokumentert effekt på skolemiljø.

Flytting til avlastningsskolen: Flytting skjer når bygging faktisk begynner, og det er ønskelig å være på Ortun så lenge som mulig. Foreløpig har det vært uklart når byggingen kommer i gang. Rektor håper på å ha fått flyttedato innen utgangen av oktober. Det kan være at det blir hjemmeskole en dag i forbindelse med flyttingen. Det pågår arbeid for å lage timeplaner og planlegging av hvordan man underviser i fleksible arealer. Alle elevene flytter samtidig.

Ortun skole har ansvar for innføringstilbudet for ukrainske flyktninger. Det er bestemt at tilbudet skal videreføres frem til sommeren. Den ukrainske skolen flyttes til gamle Fana Gymnas fra Lynghaug 1. januar.

Ukrainske elever skal hospitere i klasser på Ortun, og vil komme i grupper på to eller tre som får med seg en assistent som støtte, omtrent en dag i uken.

Svømming: Offisiell åpning og feiring av svømmeanlegget 11.11.22. Elevene deltar i markeringen. FAU leder inviteres som gjest med omvisning og lunsj i gymsalen.

Streik: Prosesser er forsinket som følge av streiken. Noe økning i fravær på noen elever. Litt utfordrende for noen klasser på 8. i trinn som følge av at arbeidet med klassemiljøet stoppet opp helt på starten av skoleåret. Rektor har søkt støtte fra kommunen som sparte penger på streik, og fått innvilget støtte på 220 000 som settes inn på ekstra tiltak på en klasse på 8. trinn med ekstra utfordringer og enkeltelever med høyt fravær.

Skoleball 2. desember

Ballkomitéen synes det er vanskelig å velge musikk innenfor de økonomiske rammene. Rektor har en liste over aktuelle artister og vil forsøke å booke noen om ikke ballkomitéen velger noen. Det er ønskelig at elevene selv velger.

Det er bestemt at det blir pizza å spise.

FAU lager en «mini ballkomité» som har ansvar for å lage en oversikt over hva som må gjøres av foreldrene. Komitéen tar et møte med Pia. Komité: Maja, Benedicte, Susann, trenger en til. Benedikte tar det videre til Maja og Mona ber Pia sende Maja en epost.

Det er viktig at vi i FAU skaffer vakter – antall og klokkeslett avklares i møte med Pia i løpet av neste uke.

Det er ikke krav til antrekk selv om det kalles ball.

To lærere, rektor, Pia og muligens Stein kommer til å være til stede på ballet i tillegg til foreldre.

Foreldremøte feb/mars

Tema: Psykisk helse, opplegg er avtalt med sykepleier, Maja melder tilbake konkret dato for foreldremøtet

Dato: uke 11 – onsdag 15. mars 2023 kl 18

Sted: i utgangspunktet gymsalen, men det er usikkert hvor lenge gymsalen er åpen, skolen ordner lokale om ikke gymsalen er tilgjengelig

Foreldre tar med kaker og boller som selges

Kan noen av elevene delta på foreldremøtet? Rektor sjekker med elevrådet

FAU representanter

FAU har ikke komplett liste over kontaktinfo til alle representantene. Alle i FAU sender epostadresser til rektor som distribuerer til FAU mona.faberg@bergen.kommune.no

Minner også om Facebook gruppen *FAU Ortun 2022/2023*

Eventuelt

Møte i samarbeidsutvalget i forkant av neste FAU møte, kl 16.30 – 18, 23. november. FAU leder og nestleder deltar fra FAU.